ANALYSEUR CO2   INFRAROUGE
ZFP9-3SPÉCIFICATION
Date
FDS3-155a
4 juillet, 2018
Le ZFP9 est un analyseur à infrarouge type non-dispersif qui
permet de mesurer la concentration de CO2 dans l'air, d'indiquer le
résultat et d'émettre simultanément un signal analogique.

2
ZFP9-3
CODIFICATIONPoids :
Environ 3 kg
Branchement :
Ø 4.8 mm (entrée gaz échantillon)
Connexion :
Bornier vis M3
FOURNITURE
• Analyseur CO2 .....1 unité
• Filtre papier …......5 feuilles
• Fusible (250 V 2A T) .....2 pces
• Noyau en ferrite ….....2 pces
ÉLÉMENTS À COMMANDER SÉPARÉMENT
Gaz d'étalonnage du zéro/échelle (type ZBM)
Pressostat (type ZBD610)
Débitmètre pour étalonnage du zéro/échelle (type ZBD472)
PLANS D'ENCOMBREMENTS  (unité : mm)
9FZ P 3
21 3 4 5 6 7 8
Echelles de mesure
0 à 0.3%
0 à 1%
0 à 5%
0 à 10%
0 à 20%
0 à 0.2%
Tension d'alimentation
100V ca 50/60Hz
115V ca 50/60Hz
220V ca 50/60Hz
200V ca 50/60Hz
Signal de sortie
0 à 100 mV cc, non linéaire
4 à 20 mA non linéaire
0 à 100 mV cc, linéaire*
4 à 20mA linéaire*
Description
A
B
C
D
E
G
A
B
C
D
1
2
4
5
* La sortie linéaire est disponible seulement pour l'échelle 0 à 0.2 %.
(digit 5 code : G)
85 220
35
35
7
120
28
23
22
.5
21
.5
13
7
13
7
8 16
36 44
25
7